anlamıyla ilgili çeşitli açıklamalar yapmış, bu konuyu inceledikleri bölümlerde şehitliğin tanımından ziyade öldürülen
kişiye niçin şehîd ismi verildiği üzerinde durmuşlardır. Terim olarak Allah yolunda öldürülen mümin kişiye şehit
denilmektedir. Bu tanımı biraz daha genişleten Seyyid Şerif Cürcânî’(ö. 816/1413) ise şehidi, herhangi bir diyet
gerektirmeyecek şekilde haksız yere öldürülen, buluğa ermiş her temiz Müslüman olarak tanımlar.İslam bilginleri
tarafından Allah yolunda öldürülen kişiye şehit denmesinin sebepleri şöyle açıklanmaktadır: Rahmet melekleri şehidin,
yıkanmasına ve ruhunun cennete gitmesine şahit oldukları için bu kişiye şehit denmiştir.